ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

OfícioIGAPIn°4612 024
Sapezal, 09 de abril de 2024

Ao Excelentíssimo
Valcir Casagrande
Prefeito Municipal

Assunto: Resposta ao Oficio n° 087/2024-GP.

Excelentíssimo Prefeito,
Cumprimento inicialmente Vossa Excelência, a par do teor do

oficio supramencionado, encaminho-lhe a devolução do Projeto de Lei n°
013/2024 conforme solicitado.

Atenciosamente;

A'ntônio Rodrigues da Sil a
Presidente da Câmara Municipal

oto

PrOtOcolo n`

Avenida Jaú, no. 1359 SW, Centro - CEP 78.365-000 Sapezal/MT - Fone: (65) 3383-0300